平成 29 年６月 26 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 日 立 国 際 電 気

代表者名 執行役社長 佐久間嘉一郎

( コ ー ド 番 号 6 7 5 6  東 証 第 一 部 )

問合せ先 法務･ＣＳＲ本部長 奥吉 章二

TEL 03-6734-9401

ＨＫＥホールディングス合同会社による株式会社日立国際電気

に対する公開買付け実施に向けた進捗状況のお知らせ

ＨＫＥホールディングス合同会社は、本日、別添のプレスリリース「株式会社日立国際電気に対する公

開買付け実施に向けた進捗状況のお知らせ」を公表しておりますので、お知らせいたします。

以上

（添付資料）

平成 29 年６月 26 日付「株式会社日立国際電気に対する公開買付け実施に向けた進捗状況のお知らせ」

平成 29 年６月 26 日

各 位

会 社 名 ＨＫＥホールディングス合同会社

代表者名 職務執行者 ウィリアム・ジャネッツチェック

電話番号 03-6268-6000

株式会社日立国際電気に対する公開買付け実施に向けた

進捗状況のお知らせ

ＨＫＥホールディングス合同会社（以下「ＨＫＥ」といいます。）は、平成 29 年４月 26 日付プレスリ

リース「株式会社日立国際電気（証券コード 6756）に対する公開買付けに関するお知らせ」（以下「４

月 26 日付プレスリリース」といいます。）によりお知らせいたしましたとおり、ＨＫＥによる株式会社日

立国際電気の株式の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に向けた準備を進めており、本日

までに、日本、中国、ドイツ、その他各国の競争法に基づき必要な届出を完了いたしましたのでお知らせ

いたします。

４月 26 日付プレスリリースに記載のとおり、ＨＫＥは、国内外の競争法その他の法令等に基づき必要な

許認可等の必要な手続及び対応を終えること等の前提条件が充足された場合（又はＨＫＥにより放棄され

た場合）、速やかに本公開買付けを開始することを予定しており、平成 29 年８月上旬には本公開買付けを

開始することを目指しております。ただし、国内外の競争当局における手続等の所要期間を含めて本公開

買付けの開始の前提条件の充足の時期を正確に予想することは困難であるため、国内外の競争法に基づく

手続等の進捗状況を含む本公開買付けの開始時期に関する情報につきましては、今後改めてお知らせいた

します。

なお、本公開買付けは、４月 26 日付プレスリリース「２．買付け等の概要」の記載に従い実施されるこ

とが予定されており、買付け等の価格を含む買付け等の条件及び方法に変更はございません。

以上